
Übersicht

LDPE Behälter Type CV
Vertikal
Produktnummer:  0020208 

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 711 995 855
- 50
Fax: +49 711 995 855 - 79
E-Mail: info@liquipipe.de

Rechtliches:
Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136
USt-ID-Nr.:
DE815685341

Erstellt am 16.04.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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Preis

326,92 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Optionen

Anschluss

1 1/2"

1 1/4"

1"

2"

Fassungsvermögen

300 ltr

500 ltr

750 ltr

1000 ltr

1500 ltr

2000 ltr

3000 ltr

5000 ltr

10000 ltr
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Beschreibung

Beschreibung

Die Behälter der Firma Mega sind aus Low Density Polyethylen. Die leichten Behälter eigenen sich sehr gut für die
Aufbewahrung von Wasser, wie beispielsweise Regenwasser. Durch das Material sind die Behälter sehr leicht und
flexibel, dennoch halten sie Temperaturen zwischen – 40°C und +95°c aus. Der Füllstand des Behälters kann
entweder durch den abnehmbaren Deckel oder die leicht Transparente Hülle erkannt werden.

Produkteigenschaften

✓UV-Beständige

✓chemikalienbeständig

✓temperaturbeständig

Entscheidungshilfe zu den Produktvarianten

Artikelnummer  Inhalt  Durchmesser  Höhe  Anschluss  Deckel
0020208 300 ltr 630 mm 1170 mm 1" 300 mm
0020209 500 ltr 700 mm 1460 mm 1" 300 mm
0020210 750 ltr 800 mm 1680 mm 1 1/4" 300 mm
0020211 1000 ltr 800 mm 2180 mm 1 1/4" 300 mm
0020212 1500 ltr 1060 mm 1920 mm 1 1/2" 300 mm
0020213 2000 ltr 1200 mm 2015 mm 1 1/2" 400 mm
0020214 3000 ltr 1470 mm 2050 mm 1 1/2" 400 mm
0020215 5000 ltr 1790 mm 2210 mm 2" 400 mm
0020228 10000 ltr 2300 mm 2650 mm 2" 600 mm

 

Produktinformationen

Werkstoff: LDPE

Farbe: Blau
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