

Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Übersicht

LDPE Behälter Type CV Vertikal



Produktnummer: 0020208



Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341



Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341



Rechtliches: Kontakt: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

- 50 Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:

HRB 760136

E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341



Preis

326,92 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Optionen

Anschluss

1 1/2"

1 1/4"

1"

2"

Fassungsvermögen

300 ltr

500 ltr

750 ltr

1000 ltr

1500 ltr

2000 Itr

3000 ltr

5000 ltr

10000 ltr



Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Beschreibung

Beschreibung

Die Behälter der Firma Mega sind aus Low Density Polyethylen. Die leichten Behälter eigenen sich sehr gut für die Aufbewahrung von Wasser, wie beispielsweise Regenwasser. Durch das Material sind die Behälter sehr leicht und flexibel, dennoch halten sie Temperaturen zwischen - 40°C und +95°c aus. Der Füllstand des Behälters kann entweder durch den abnehmbaren Deckel oder die leicht Transparente Hülle erkannt werden.

Produkteigenschaften

- ✓ UV-Beständige
- ✓ chemikalienbeständig
- ✓ temperaturbeständig

Entscheidungshilfe zu den Produktvarianten

Artikelnummer	Inhalt	Durchmesser	Höhe	Anschluss	Deckel
0020208	300 ltr	630 mm	1170 mm	1"	300 mm
0020209	500 ltr	700 mm	1460 mm	1"	300 mm
0020210	750 ltr	800 mm	1680 mm	1 1/4"	300 mm
0020211	1000 ltr	800 mm	2180 mm	1 1/4"	300 mm
0020212	1500 ltr	1060 mm	1920 mm	1 1/2"	300 mm
0020213	2000 ltr	1200 mm	2015 mm	1 1/2"	400 mm
0020214	3000 ltr	1470 mm	2050 mm	1 1/2"	400 mm
0020215	5000 ltr	1790 mm	2210 mm	2"	400 mm
0020228	10000 ltr	2300 mm	2650 mm	2"	600 mm

Produktinformationen

Werkstoff:	LDPE
Farbe:	Blau